令和６年１２月吉日

ご関係の皆様

岸和田市立旭幼稚園

園 長  中 貴子

師走の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

また平素より、本園の教育活動にご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、岸和田市立旭幼稚園は岸和田市の幼保再編計画のもと、令和７年３月末にて

閉園となります。昭和４３年の開園から５６年間、地域の幼児教育の場として、その

責務を担ってきましたが、令和７年４月１日開園します岸和田市立旭・太田こども園

に移転することになりました。今まで築き上げてこられた幼稚園教育を引き継ぎ、次

のこども園でも進んでいこうと思います。

つきましては、閉園前の記念として下記の通り「旭幼稚園閉園フェスタ」を開催い

たします。ご関係の皆様には、感謝のお礼とともに、直接お伝えしないといけないと

ころ、書面のご案内となりましたことご容赦ください。ぜひ、お越しいただき、素敵

な思い出話に花を咲かせていただけたらと思っております。

ご多用のところ恐れ入りますが、皆様のご来園を心よりお待ちしております。

記

日 時：令和７年２月２２日(土) 午前 9時 30分～午前 11時（出入りは自由です）

雨天決行です。

場 所：岸和田市立旭幼稚園（岸和田市土生町７－５－１５）

＊旭小学校の奥です。

その他：徒歩か自転車でお越しください。駐輪場は旭小学校運動場です。

小学校正門または土生神社側の門からお入りください。

★遊びコーナー（園庭と１F遊戯室、雨天時は２F保育室と１F遊戯室）

コマ回し・的あて・ワニワニパニック・輪投げ・釣り・缶バッチ

フォトコーナー

   ★思い出コーナー（１F遊戯室）

アルバム展示・写真展示・スライドショー

    幼稚園時代の懐かしい思い出が蘇ります。

   ★メッセージカードへの記入＆掲示コーナー（廊下）

      みなさんのメッセージカードで虹のアーチをつくりましょう。

旭幼稚園閉園フェスタのご案内